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Moment çelës industrial

Profiles

Standards

ISO 6789

Product features

Përdorim:

ndërtimit të fuqishme jep rezultate të sakta, të + / -4%, madje edhe në kushte të renda.●

çdo celes furnizuar me një certifikatë kalibrimi sipas ISO 9000:2000●

kënd i madh pushim përmirëson saktësinë duke ulur mundësinë e mbi çift rrotullues●

Kontrolli rrip i mekanizmit jep një pushim të kontrolluar i cili nuk do të hedhin operatorin

jashtë bilancit

●

Aplikimi Momenti: të dy mënyra, por gjithmonë të zbatohet në drejtim të specifikuara në

pikën celes trajtuar

●

for right and left threaded screws●

dyfishtë luspa, N.m dhe lbf.ft●

bërë sipas standardit ISO 6789●

pajisje bujqësore●

sektori i ndertimit●

industria e rëndë●

makineri më të mëdha të ndërtimit●
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Usage (pictures)

   

   

E rëndësishme!

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

industria e ndërtimit të anijeve●

industria avion●

Mos përdorni çelës rrotullues për zhvidhosur!●

Mos përdorni çelës rrotullues për zhvidhosur!●

Mjet duhet të përdoret me tërheq të barabarta dhe në përputhje me udhëzimet në

manual.

●

çift rrotullues forcon vetëm në drejtim tregoi në pullën kyçe! Afishe tregon drejtimin e

duhur të shtrëngimit!

●

Intervali kalibrimit parazgjedhur e celes çift rrotullues është 12 muaj ose 5.000 matje nga

data e blerjes përdoruesit fund.

●

GJITHMONË vendosur mekanizëm matës në pikënisje, në fund të punës.●

Kur çift rrotullues kërkuar janë arritur, ju lutem mos i ngushtë më.●

celes çift rrotullues mund të jetë dëmtuar, në qoftë se udhëzimet manual nuk

konsiderohen.

●

616802 3/4" 200 - 800 150 - 600 1140 9000

616803 3/4" 300 - 1000 200 - 750 1470 9800



  

Photo (pictures)

   

 

Safety (pictures)

   

Related products

 Moment çelës me sistemin klik

 Moment çelës me rregullator


